
彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

218,928,000 26,513,081

- 140,362,295

8,124,000 31,137

- 10,498,564

3,885,000 -

- 9,632,651

4,239,000 31,137

- 865,913

10,157,000 36,474

- 438,227

10,157,000 36,474

- 438,227

23,207,000 13,801,330

- 23,943,084

23,207,000 13,801,330

- 23,943,084

3,222,000 288,747

- 3,456,479

3,222,000 288,747

- 3,456,479

550,000 50,581

- 318,351

550,000 50,581

- 318,351

173,668,000 12,304,812

- 101,707,590

168,865,000 12,304,812

- 99,121,590

4,803,000 -

- 2,586,000

760,000 48,945

- 2,349,800

750,000 48,945

- 920,345

750,000 48,945

- 920,345

545,345

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 750,000 375,000 - 545,345

- 1,969,800

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 750,000 375,000 -

2,400,000 - 186,000

04 ˉ罰款及賠償收入 760,000 380,000

02 ˉˉˉ特別統籌 4,803,000

14,877,590

01 ˉˉˉ普通統籌 168,865,000 84,430,000 - 14,691,590

- 48,351

17 ˉˉ統籌分配稅 173,668,000 86,830,000 -

270,000 - 48,351

01 ˉˉˉ娛樂稅 550,000 270,000

16 ˉˉ娛樂稅 550,000

1,846,479

01 ˉˉˉ契稅 3,222,000 1,610,000 - 1,846,479

- 1,193,084

15 ˉˉ契稅 3,222,000 1,610,000 -

22,750,000 - 1,193,084

01 ˉˉˉ房屋稅 23,207,000 22,750,000

14 ˉˉ房屋稅 23,207,000

-11,773

01 ˉˉˉ地價稅 10,157,000 450,000 - -11,773

- -1,254,087

13 ˉˉ土地稅 10,157,000 450,000 -

1,940,000 - 7,692,651

02 ˉˉˉ贈與稅 4,239,000 2,120,000

01 ˉˉˉ遺產稅 3,885,000

24,392,295

02 ˉˉ遺產及贈與稅 8,124,000 4,060,000 - 6,438,564

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 218,928,000 115,970,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 1,400,000

- -

- 1,400,000

10,000 -

- 29,455

10,000 -

- 29,455

13,880,000 909,556

- 7,483,721

400,000 37,306

- 237,333

160,000 8,700

- 76,200

180,000 3,906

- 104,433

60,000 24,700

- 56,700

13,480,000 872,250

- 7,246,388

35,000 -

- 714

13,295,000 750,850

- 6,979,120

150,000 121,400

- 266,554

2,193,000 14,703

- 8,795,187

2,043,000 14,703

- 1,084,050

100,000 1,725

- 1,725

63,000 12,600

- 63,000

1,880,000 378

- 1,019,325

- 59,325

32,000 - 31,000

03 ˉˉˉ租金收入 1,880,000 960,000

02 ˉˉˉ權利金 63,000

42,050

01 ˉˉˉ利息收入 100,000 50,000 - -48,275

- 7,679,187

01 ˉˉ財產孳息 2,043,000 1,042,000 -

75,000 - 191,554

07 ˉ財產收入 2,193,000 1,116,000

08 ˉˉˉ道路使用費 150,000

-17,286

06 ˉˉˉ場地設施使用費 13,295,000 6,640,000 - 339,120

- 513,388

03 ˉˉˉ資料使用費 35,000 18,000 -

30,000 - 26,700

03 ˉˉ使用規費收入 13,480,000 6,733,000

05 ˉˉˉ許可費 60,000

-3,800

02 ˉˉˉ證照費 180,000 90,000 - 14,433

- 37,333

01 ˉˉˉ審查費 160,000 80,000 -

6,933,000 - 550,721

01 ˉˉ行政規費收入 400,000 200,000

05 ˉ規費收入 13,880,000

24,455

01 ˉˉˉ一般賠償收入 10,000 5,000 - 24,455

- 1,400,000

03 ˉˉ賠償收入 10,000 5,000 -

- - 1,400,000

01 ˉˉˉ沒入金 - -

02 ˉˉ沒入及沒收財物 -
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彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 7,687,181

- -

- 7,687,181

150,000 -

- 23,956

150,000 -

- 23,956

- -

- 12,670,109

- -

- 12,670,109

- -

- 12,670,109

92,938,000 938,685

- 36,609,537

92,938,000 938,685

- 36,609,537

5,105,000 -

- 2,898,742

87,833,000 938,685

- 33,710,795

6,720,000 2,300,000

- 3,820,000

6,720,000 2,300,000

- 3,820,000

6,400,000 2,300,000

- 3,500,000

320,000 -

- 320,000

4,920,000 536,670

- 2,625,585

4,920,000 536,670

- 2,625,585

- -

- 2,000

165,585

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - - 2,000

- 165,585

02 ˉˉ雜項收入 4,920,000 2,460,000 -

320,000 - -

12 ˉ其他收入 4,920,000 2,460,000

03 ˉˉˉ購置財產捐獻 320,000

300,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 6,400,000 3,200,000 - 300,000

- 300,000

01 ˉˉ捐獻收入 6,720,000 3,520,000 -

4,500,000 - 29,210,795

10 ˉ捐獻及贈與收入 6,720,000 3,520,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 87,833,000

29,109,537

01 ˉˉˉ一般性補助收入 5,105,000 3,000,000 - -101,258

- 29,109,537

01 ˉˉ上級政府補助收入 92,938,000 7,500,000 -

- - 12,670,109

09 ˉ補助及協助收入 92,938,000 7,500,000

01 ˉˉˉ賸餘繳庫 -

12,670,109

02 ˉˉ非營業特種基金賸餘繳庫 - - - 12,670,109

- -50,044

08 ˉ營業盈餘及事業收入 - - -

74,000 - -50,044

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 150,000 74,000

05 ˉˉ廢舊物資售價 150,000

7,687,181

02 ˉˉˉ非營業特種基金收回* - - - 7,687,181

04 ˉˉ投資收回* - - -
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彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國113年1月1日至113年6月30日

頁數：第4頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

2,400,000 363,804

- 1,451,656

2,520,000 172,866

- 1,171,929

340,339,000 31,261,640

- 207,029,053

- -

- 7,687,181

340,339,000 31,261,640

- 214,716,234

137,879,000 - 76,837,234總計 340,339,000

69,150,053

資本門合計* - - - 7,687,181

- -88,071

經常門合計 340,339,000 137,879,000 -

1,200,000 - 251,656

10 ˉˉˉ其他雜項收入 2,520,000 1,260,000

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,400,000
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